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Postadress: Uppsala kommun, utbildningsförvaltningen, 753 75 Uppsala 

Telefon: 018-727 00 00 

E-post: utbildningsforvaltningen@uppsala.se 

www.uppsala.se 

Information om förslag för ombyggnation av 

Fyrisskolan 

Ett förslag till ombyggnation av Fyrisskolans lokaler kommer att läggas fram för beslut 
på utbildningsnämndens möte 19/10. Vi vill informera om hur detta kan komma att 

påverka elever på skolan.  

Därför behöver skolans lokaler byggas om 

• Tillgänglighetsanpassa lokalerna.  
Fyrisskolan behöver byggas om för att skapa goda, tillgängliga och 

välfungerande lokaler som passar alla elever och särskilt eleverna på anpassad 

gymnasieskola.  

• Skapa nya lokaler för restaurang- och livsmedelsprogrammet.  

Uppsala yrkesgymnasium Ekeby använder före detta industrilokaler i Ekeby 
bruk. Kontraktet för lokalerna löper ut och delar av skolan redan har flyttat.  
Enligt förslaget ska det byggas en restaurang, undervisningslokaler och en 

butik i Fyrisskolans lokaler. 
 

Förslaget är baserat på en genomlysning av den kommunala gymnasieskolans 
organisation och lokalbehov.  

Elever flyttar till andra skolor  

Om utbildningsnämnden bestämmer att Fyrisskolans lokaler ska byggas om kommer 

elever som går på samhällsvetenskapsprogrammet, naturvetenskapsprogrammet och 
teknikprogrammet att behöva placeras på annan skola.  

För att kunna säkerställa god och likvärdig utbildning gör gymnasieledningen 
bedömningen att det bästa alternativet är att från och med läsåret 24/25 placera 
eleverna i årskurs 2 och 3 på andra gymnasieskolor.  

Förslaget är att eleverna placeras på följande skolor: 

• Naturvetenskapsprogrammet årskurs 2 och 3 flyttar till Celsiusskolan.  
 

• Samhällsvetenskapsprogrammet årskurs 2 och 3 flyttar till Ellen Fries 

gymnasium. 
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• Restaurang- och livsmedelsprogrammet, IMYRL och IMVRL är kvar i Ekeby bruk 
tills lokalerna på Götgatan 17 är klara. Organisationen placeras inom 
Katedralskolans organisation. All undervisning för programmet kommer att 
ske på Ekeby.  

 

• Teknikprogrammet årskurs 2 och 3 flyttar till Lundellska skolan, som startar ett 
nytt teknikprogram och T4.  

Eleverna på Uppsala AG Fyris och på Sverkerskolan kommer att vara kvar i lokalerna.    

Skolorna som eleverna flyttar till kommer att välkomna och inkludera dem i den nya 

skolan. 

Ny skola på Götgatan 17 

När ombyggnationen är klar startar en ny skola på Götgatan 17, det vill säga i lokalerna 

som tillhör Fyrisskolan i dag. Skolan kommer att erbjuda restaurang- och 
livsmedelsprogrammet och andra gymnasieprogram. 

Om du har frågor  

Vi återkommer med mer information om de planerade förändringarna på Fyrisskolan. 

Fyrisskolan kommer att bjuda in till en träff under november. Om du har frågor eller 

funderingar är du välkommen att kontakta oss. 

 

Med vänliga hälsningar, 

Christine Kastner Johnson, chef kommunal gymnasieskola 

Ledning kommunal gymnasieskola 

 


